令和６年４月10日

保護者 様

静岡県立中央特別支援学校長

令和６年度寄宿舎食費会計の収支予算案について

このことについて、下記のとおり、本校での寄宿舎食において必要となる食材に要する費

用等をお知らせします。

ついては、別途お知らせする口座振替の手続きに関する依頼通知に基づき納入願います。

記

１ 収入の部

項  目 金額（円） 備  考

繰越金 926 前年度会計からの繰越

児童生徒舎食費 686,880 ＠360

職員舎食費 735,120 ＠360

保存食代 223,200 ＠360×2×310回

計 1,646,126

２ 支出の部

項  目 金額（円） 備  考

食材料費 1,646,126 食材購入代、通帳利用手数料等

計 1,646,126

３ その他

年度末に決算報告をし、残金がある場合は繰越又は返金します。（年度末での会計の処

理状況により異なります｡)

なお、年度途中に転出等する場合は、それまでの間の会計報告をし、残金がある場合は

学校徴収金の引落口座に振り込みます。おって、返金の手続きには１か月程度お時間をい

ただく場合もありますので、御承知願います。

 担  当  栄養士 齊藤

電話番号 054-246-5504